

GDY ZAKUPY ROSNĄ, TO CENY MALEJĄ EKSPRESOWO

1 szt.
1,75 zł



Jogurt MILKO
330 ml
3 rodzaje
5,30/koszt 1 l
przy zakupie 2 szt.
2,29/cena 1 szt.
poza zestawem
6,94/l

kup 2 szt. za

3 50

1 szt.
1,00 zł



LION
40 - 42 g
4 rodzaje
2,38 - 2,50/koszt 100 g przy zakupie 2 szt.
1,19/cena 1 szt. poza zestawem
2,83 - 2,98/100 g

kup 2 szt. za

2 00

1 szt.
2,50 zł



Napój izotoniczny POWERADE
0,5 l
3 rodzaje
5,00/koszt 1 l
przy zakupie 2 szt.
3,79/cena 1 szt.
poza zestawem
7,58/l

kup 2 szt. za

5 00

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

1 szt.
2,50 zł



Piwo WARKA RADLER**
0,5 l
butelka zwrotna
różne rodzaje
5,00/koszt 1 l
przy zakupie 2 szt.
2,99/cena 1 szt.
poza zestawem
5,98/l

kup 2 szt. za

5 00

**Nie dotyczy sklepów bez koncesji.

OFERTA HANDLOWA WAŻNA OD 11.06 DO 17.06.2019 carrefour.pl



Wszyscy zastępujemy na najlepsze

TWOJE CODZIENNE ZAKUPY



Kabanosy TARCZYŃSKI
130 g
3 rodzaje
4,61/100 g

5⁹⁹
opak.



Markizy, ciastka OREO
170 - 176 g
3 rodzaje
2,55 - 2,64/100 g

4⁴⁹
opak.



Sok, nektar HORTEX
1 l
3 rodzaje

3⁹⁹
szt.

**Nie dotyczy sklepów bez koncesji.



Piwo LECH PREMIUM**
0,5 l
puszka
5,78/l

2⁸⁹
szt.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



OFERTA HANDLOWA WAŻNA OD 11.06 DO 17.06.2019

carrefour.pl

Carrefour
express



Wszyscy zastępujemy na najlepsze